
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

29.11.2020 – I NIEDZIELA Adwentu 

B: 9:00 + Janusz Wdowik (3rśm.) i jego rodzice 

D: 10:30 
– O Boże błogosławieństwo dla Pauliny Znamiec z ok. 25-tych urodzin 
   - int. rodziców i rodzeństwa 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Leny i Jakuba Serwadczaków z ok. 
  8-ych urodzin - int. rodziców 

Sz: 16:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Macieja z ok. 13-tych urodzin i dla 
   Kingi - int. rodziców i babci 

30.11.2020 – PONIEDZIAŁEK 

Sz: 7:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

01.12.2020 – WTOREK 

Sz: 17:00 + Jan Guguła (11rś m.) 

02.12.2020 – ŚRODA 

B: 17:00 – Dantis 

03.12.2020 – I CZWARTEK m-ca 

D: 17:00 
+ Ludwika Józefkiewicz (3rś m.), Józef Józefkiewicz, Maria 
Serwadczak, Józefa, Franciszek i Tomasz Bubała 

04.12.2020 – I PIĄTEK m-ca 

B: 15:00 + Franciszek i Eugenia Skibińscy, Maria i Tadeusz, Józef Szpineta 

D: 16:30 + Marian Szadorski – int. od kolegów z zakładu pracy w Jelczu 

Sz: 18:00 + Katarzyna i Józef Wolańscy i rodzice obu stron 

05.12.2020 – I SOBOTA m-ca 

B: 15:00 – W int. chorych odwiedzanych z posługą sakramentalną w domach 

D: 16:00 – Dziękczynna za 65 lat życia i o Boże błog. dla rodziny  

Sz: 17:00 + Józefa Owsiak (7rś m.) 

06.12.2020 – II NIEDZIELA Adwentu 

B: 9:00 + Czesława i Kazimierz Hładij 

D: 10:30 + Jan, Ludwika i Józef Drozd i zmarli z rodziny 

Sz: 12:00 – O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla rodziny 

Sz: 16:00 + Krystyna Pełka 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiaj rozpoczynamy okres Adwentu, który przygotuje nas do uroczystości 

Narodzenia Pańskiego. To będzie drugi rok realizacji w Kościele w Polsce pro-
gramu duszpasterskiego na lata 2019-2022, którego hasło brzmi: „Euchary-
stia daje życie”. Natomiast hasłem roku duszpasterskiego 2020/2021 są 
słowa „Zgromadzeni na świętej wieczerzy”. Niech to będzie dla nas szcze-
gólne zaproszenie i zachęta, abyśmy zgłębiali celebrowanie Eucharystii w na-
szej wspólnocie parafialnej. Ono przenosi się na celebrowanie obecności 
Pana Jezusa w naszych domowych Kościołach. Tak dajemy świadectwo swo-
jej wiary kształtowanej przez wspólnotę miłości z Bogiem, który był, który 
jest i który przychodzi. 

2. W Adwencie, tym szczególnym czasie oczekiwania, towarzyszy nam Maryja. 
Ona pierwsza odpowiedziała Bogu fiat i przyjęła Jego plan. Pragniemy, wpa-
trzeni w Jej przykład, podążać na spotkanie z Nim. Każdego dnia zachęcam 
do uczestniczenia w Mszy Świętej ku czci Najświętszej Maryi Panny, zwanej 
roratami. Zapraszam wszystkich: dorosłych, młodzież, dzieci. Zgodnie z tra-
dycją przynieśmy lampiony roratne i świece, a na zakończenie każdej Mszy 
Świętej zapalmy światło od naszej roratki i zanieśmy je z błogosławieństwem 
do domów. 

3. Adwent to czas szczególnej pracy nad sobą. Zachęcam do podjęcia osobi-
stych wyrzeczeń, uporządkowania swoich spraw, zatrzymania się i głębszej 
refleksji nad swoim postępowaniem, relacjami. Już teraz zaplanujmy dzień 
spowiedzi.  

4. Zapraszam do przeżycia indywidualnych rekolekcji – przygotowujących do 
osobistego oddania siebie Matce Bożej. Wszystkie informacje i materiały na 
stronie www.dddanie33.pl 

5. W tym tygodniu przypadnie pierwszy czwartek miesiąca. Pragniemy się mo-
dlić o nowe, święte i liczne powołania do służby Bożej. Ogarnijmy modlitwą 
wszystkich znanych nam kapłanów, siostry zakonne, zakonników i osoby kon-
sekrowane, których świadectwo życia i miłości Boga i bliźniego jest dla nas 
pięknym znakiem. Wspólnotowa Adoracja Najświętszego Sakramentu po 
wieczornej Mszy Świętej w Dobrzyniu. 

6. W piątek 4 grudnia przypadnie pierwszy piątek miesiąca. To okazja do szcze-
gólnej modlitwy wynagradzającej Najświętszemu Sercu Jezusa za grzechy 
osobiste i świata. Okazja do spowiedzi świętej przed Mszą św. w środę w Bło-
tach, w czwartek w Dobrzyniu i w piątek w Szydłowicach. 

7. W pierwszą sobotę miesiąca odwiedziny chorych i seniorów. Zadbajmy o to, 
by tego dnia nasi bliscy mogli przyjąć sakrament pokuty i pojednania oraz 
Komunię Świętą. 

8. W pierwszą sobotę miesiąca, przypadającą w tym tygodniu, okazja do Komu-
nii Świętej wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy i zniewa-
żenia. 

http://www.dddanie33.pl/


9. Dziś zostaną poświęcone opłatki na wigilijny stół.  

10. W przyszłą niedzielę, będzie to dzień modlitwy w intencji Kościoła na Wscho-
dzie i pomocy materialnej dla niego. Ofiary na ten cel będą zbierane do pu-
szek przed kościołem. 

11. Od dziś można kupić świece Caritasu na stół wigilijny. Dochód zostanie prze-
znaczony na Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom, (świeca duża 15zł, mała 6zł.) 

12. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość i miesięcznik Nowe Życie. 

13. Kancelaria w tym tygodniu będzie czynna tylko we wtorek od godz. 16:00. 
14. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę obfitości łask Bo-

żych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i błogosławionej nie-
dzieli. 

15. Mimo sytuacji zagrożenia epidemicznego chcemy funkcjonować normalnie, 
zachowując wszystkie zalecenia sanitarne. Msze Święte i nabożeństwa odby-
wają się w zwyczajnym rytmie. Starajmy zachowywać w kościele bezpieczny 
odstęp, również przy podchodzeniu do Komunii Świętej. Korzystajmy z chóru 
na którym jest sporo wolnej przestrzeni. W naszej parafii mamy możliwość 
uczestniczyć w niedzielnej Mszy Świętej: w sobotę o godz. 17:00 w Szydłowi-
cach, w niedzielę o godz. 9:00 (B), o godz. 10:30 (D), o godz. 12:00 (Sz) 
i o godz. 16:00 (Sz). 

16. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy o posprząta-
nie następujących parafian:   

*w Szydłowicach: Anna i Sławomir Krejczy, Krystyna i Zbigniew Żółtańscy, 
Danuta i Sławomir Szewczuk, Tomasz Szewczuk, Marian Wachna. 

*w Dobrzyniu: Grażyna i Mieczysław Szostak, Monika Baściuk, Józef Iwań-
czuk, Iwona i Tomasz Tomczyk-Palacz, Beata i Michał Iwańczuk. 

*w Błotach: Anna i Tomasz Pawulich, Izabela i Jarosław Pawulich. 

17. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszli: 
śp. Henryk Mykita i śp. Tadeusz Waniek. Pamiętajmy o nich w modlitwach 
oraz o ich najbliższych i wspierajmy się nawzajem słowami wiary i miłości. 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
 

• poniedziałek 30 listopada – św. Andrzej Apostoł, brat Szymona Piotra, należał do najbliż-
szego grona Pana Jezusa; 

• czwartek 3 grudnia – św. Franciszek Ksawery (1506-1552), prezbiter, jezuita, jeden z naj-
większych misjonarzy w dziejach Kościoła; 

• piątek 4 grudnia – św. Barbara (III/IV w.), dziewica i męczennica, patronka górników i hut-
ników oraz bezrobotnych. 

 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mk 13,33-37) 

Czuwajcie, bo nie wiecie kiedy Pan domu przyjdzie  

Jezus powiedział do swoich uczniów:  

„Uważajcie i czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy czas ten nadejdzie. Bo rzecz 

ma się podobnie jak z człowiekiem, który udał się w podróż. Zostawił swój 

dom, powierzył swoim sługom staranie o wszystko, każdemu wyznaczył za-

jęcie, a odźwiernemu przykazał, żeby czuwał.  

Czuwajcie więc, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora czy 

o północy, czy o pianiu kogutów, czy rankiem. By niespodzianie przyszedł-

szy, nie zastał was śpiących. Lecz co wam mówię, mówię wszystkim: Czu-

wajcie”. 

 

 

 

 

 

 

 

ROZWAŻANIE  

„On też będzie umacniał was aż do końca.” 1 Kor 1, 8a 

Obserwując dzisiejszy świat, człowiek może dojść do wniosku, że wiara 

w Chrystusa to przeżytek, że to po prostu się nie opłaca. Ile razy widzieliśmy tych, 

którzy kłamią, oszukują, żyją rozwiąźle i mogłoby się wydawać dobrze im się 

wiedzie? Mają pieniądze, wysokie pozycje w społeczeństwie, władze i rozkosze 

i nic sobie nie robią z Przykazań Bożych. Może się zdarzyć w naszym życiu tak, że 

będziemy chcieli się poddać, zrezygnować,  pójść za światem, który nie patrzy na 

Boga. Zawsze wtedy pamiętajmy o słowach Chrystusa: "kto wytrwa do końca ten 

będzie zbawiony". Na drodze naszego życia nie jesteśmy sami. On nas umacnia 

aż do końca. Pomyśl: Jakie są moje motywacje pójścia za Chrystusem? 

 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

